平成２６年５月１４日

                 各      位

会  社  名 株 式 会 社 北 日 本 銀 行
代 表 者 名 取 締 役 頭 取 佐  藤 安  紀

（コード番号  ８５５１ 東証第一部)
問 合 せ 先      取締役経営企画部長 柴  田  克  洋
Ｔ Ｅ Ｌ ０１９－６５３－１１１１

役員の異動に関するお知らせ

当行では、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員異動について内定しましたので、お知ら

せいたします。本件につきましては、平成２６年６月２４日開催予定の定時株主総会において正式に決

定する予定です。

                     記

1. 代表者の異動

  該当なし

2. その他役員の異動

新任取締役候補者

       坂本 篤志     現 営業統括部長兼地域事業支援室長

平成２６年６月２４日開催予定の定時株主総会の承認を得て、就任の見込みであります。

新任取締役候補者の略歴

さかもと  あつし

 坂本 篤志   昭和３４年９月１９日生    ５４才
    岩手県二戸市出身

   昭和５８年 ３月   専修大学経済学部卒業

           昭和５８年 ４月   当行入行
平成１１年 ２月   みたけ支店長

   平成１３年 ４月   本町支店長
   平成１７年 ４月   一関支店長
   平成１９年 ４月   宮古支店長
     平成２１年 ５月   大通支店長

               平成２５年 ４月  営業統括部長
               平成２６年 ４月  営業統括部長兼地域事業支援室長（現任）

                                      以 上